5-51
5
工业自动化完整解决方案
多
串
口
卡
  > C

9 CTS-（A） – –
DB9针式
订购信息
可选型号
CP-132UL-DB9M：2口RS-422/485 Universal PCI多串口卡，抵挡板设计，
0 ~ 55 ˚C工作温度（含DB9针式电缆）
CP-132UL-I-DB9M：2口RS-422/485 Universal PCI多串口卡，低档板设计，可选2KV
隔离保护，0 ~ 55 ˚C工作温度（含DB9针式电缆）
CP-132UL-T：2口RS-422/485 Universal PCI多串口卡，抵挡板设计，-40 ˚C ~ 85工作温度
CP-132UL-I-T：2口RS-422/485 Universal PCI多串口卡，低档板设计，可选2KV隔离
保护，-40 ~ 85 ˚C工作温度
可选附件（须单独购买）
I/O地址：由BIOS分配
IRQ：由BIOS分配
串口信号
RS-422：TxD+（B），TxD-（A），RxD+（B），RxD-（A），
RTS+（B），RTS-（A），CTS+（B），CTS-（A），GND
RS-485-4w：TxD+（B），TxD-（A），RxD+（B），RxD-（A），
GND
RS-485-2w：Data+（B），Data-（A），GND
驱动支持
操作系统：Windows 9X/ME/NT/2000，Windows
XP/2003/Vista/2008/7 x86/x64，Windows CE 5.0/6.0，
Windows XP Embedded，DOS，Linux 2.4，Linux 2.6
x86/x64，FreeBSD 4/5，QNX 6，SCO Open Server 5/6，
UnixWare 7，Solaris 10 x86/x64
注：最新的驱动程序的支持信息请登陆Moxa的网站查询。
机械特性
尺寸：
CP-132UL：64.4 x 120 mm（2.53 x 4.72 in）
CP-132UL-I：64.4 x 120 mm（2.53 x 4.72 in）
工作环境
工作温度：
标准型号：0 ~ 55 ˚C（32 ~ 131 ˚F）
宽温型号：-40 ~ 85 ˚C（-40 ~ 185 ˚F）